

Liebgen Holding ApS

**Byvangen 14
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 40 21 86 61

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2021

Guido Liebgen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liebgen Holding ApS Byvangen 14 2700 Brønshøj CVR-nr.: 40 21 86 61 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 16. oktober 2018 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Guido Liebgen, direktør
Associeret virksomhed	Totalproduktion ApS, Rødovre
Tilknyttet virksomhed	Guido ApS, København
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske og udenlandske kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 46.114, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 349.276.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-5.030	-4.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		-37.101	49.131
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed		-4.243	300.259
Resultat før skat		-46.374	345.390
Skat af årets resultat		260	0
Årets resultat		-46.114	345.390
Overført resultat		-46.114	345.390
		-46.114	345.390

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		52.030	89.131
Kapitalandele i associeret virksomhed		<u>36.516</u>	<u>78.259</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.546</u>	<u>167.390</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.546</u>	<u>167.390</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>267.730</u>	<u>230.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>267.730</u>	<u>232.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>356.276</u></u>	<u><u>399.390</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>299.276</u>	<u>345.390</u>
Egenkapital		<u>349.276</u>	<u>395.390</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000	0
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u>356.276</u>	<u>399.390</u>
Eventualforpligtelser	1		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.